अङ्गुलीयक *n.* (ab अङ्गुलीय - cf. अङ्गुरीय - *s.* क) anulus. AM.

अङ्घ्र 1. *A.* (गत्याक्षेपे *κ.* गती निन्दारम्भजवेषु *ν.*) ire, despiciere, incipere, properare. Haec radix, quam grammatici scribunt अघ्र (v. gr. 110^a), primitiva forma radicis अङ्घ्र q. v. esse videtur.

अङ्घ्रिण *m.* (r. अङ्घ्र *s.* रि) pes, arboris radix. HIT. 123. 8. (cf. अङ्घ्रि).

अचल (*κARM.* ex अ priv. et चल se movens, a r. चल *s.* अ). 1) immobilis, immotus. BH. 2. 53. 2) *m.* mons.

अचिर (*κARM.* ex अ priv. et चिर longus) 1) *Adj.* brevis: अचिरेण कालेन brevi tempore. BR. 3. 7. 2) *Adv.* cum acc. instr. et ablat. terminatione: अचिरम्, अचिरेण, अचिरात्, brevi, mox, cito. BR. 1. 22. DR. 5. 20. N. 13. 45. 20. 1.

अचिरप्रभा *f.* (non longum splendorem habens, *BAH.* ex अचिर et प्रभा splendor) fulgur. UR. 78. 15.

अच्छ clearus, translucidus. AM.

अच्युत (non lapsus, v. च्यु) 1) *Adj.* firmus, trop. excelsus, divinus, augustus. M. 20. 2) *m.* nomen Vischnùs et Krischni. AM.

अङ् 1. *P.* (गती *κ.* क्षेपे गते *ν.*) ire, conijcere (gr. ἀγγω, lat. ago).

1. अङ्ग *m.* (ut videtur a r. अङ्ग *s.* अ) caper (lith. ozy-s, russ. КОЗЕЛЬ v. अङ्गा).

2. अङ्ग *m.* (*κARM.* ex अ priv. et ज्ञ natus q. v.) 1) non natus. 2) nomen geniorum ordinis. SU. 3. 5.

अङ्गार *m.* (ex अङ्ग *m.* caper et गर, a r. गृ, vorans) magnus serpens, secundum Wils. boa constrictor.

अङ्गान्य *n.* (ex अ priv. et ज्ञान्य, a r. ज्ञन् *s.* य, gignendus) miraculum, portentum, prodigium.

अङ्गसम् *Adv.* cum. acc. term. aeternae, in perpetuum, semper. Ut videtur ex अ priv. et ज्ञम्, quod separatim non invenitur, a r. obsol. ज्ञस् occidere, *s.* अ.

अङ्गा *f.* (fem. ऋ अङ्गा) capra (gr. ἄλλη, lith. oškà, russ. КОЗà praefixo К sicut in kostj = अस्थि ὀστέον).

अङ्गातव्यञ्जनाकृति (*BAH.* ex अङ्गातव्यञ्जन non natam

barbam habens - *BAH.* ex अङ्गात et व्यञ्जन *n.* barba - et आकृति *f.* forma) imberbis (ad litt. non natam barbam habentis formam praeditus). BR. 1. 28.

अङ्गातशत्रु *m.* (ex अङ्गात non natus et शत्रु hostis) non natos hostes habens, i. e. liber ab hostibus, nomen Yudhischthiri. A. 1. 4.

अङ्गान *n.* (ut mihi videtur, ab अङ्ग caper *s.* इन् sicut gr. αγγίς ab ἄλλη) pellis, nebris. BH. 6. 11.

अङ्गिष्ण (*κARM.* ex अ priv. et जिष्ण) non curvus.

अङ्गिष्णग (*κARM.* e praec. et ग a r. गा *s.* अ) 1) non flexuose iens. 2) *m.* sagitta.

अङ्गीवित *n.* (*κARM.* ex अ priv. et जीवित *n.* vita, a r. जीव *s.* त) mors. BR. 2. 31.

अङ्गातवास (ex अङ्गात a r. ज्ञा, et वास habitatio) 1) *m.* *κARM.* incognita habitatio. IN. 5. 57. 2) *Adj.* *BAH.* incognitam habitationem habens, hinc *Adv.* अङ्गातवासम् incognitam habitationem. NA. 15. 20. 25. 11.